
DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 24 febbraio 2003 
(in Gazz. Uff., 27 febbraio, n. 48). – 

Rettifica del decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 24 dicembre 2002, recante approvazione del nuovo 
modello unico di dichiarazione ambientale per l'anno 2003. 

 
 
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 
Visto il proprio decreto in data 24 dicembre 2002, recante approvazione del nuovo modello unico di dichiarazione 
ambientale per l'anno 2003, pubblicato nel supplemento ordinario n. 1 alla Gazzetta Ufficiale n. 3 del 4 gennaio 2003; 
Considerato che nel modello allegato al predetto decreto risultano omesse alcune schede relative alla produzione e 
gestione dei rifiuti e le sigle alla scheda RU - Sezione rifuti; 
 

Decreta: 
 
 

Articolo 1 
 
1. Al decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 24 dicembre 2002, recante approvazione del nuovo 

modello unico di dichiarazione ambientale per l'anno 2003, pubblicato nel supplemento ordinario n. 1 alla 
Gazzetta Ufficiale n. 3 del 4 gennaio 2003, sono apportate le seguenti integrazioni: 
a) dopo la pagina 24 sono inserite le schede riportate all'allegato A; 
b) in calce alla pagina 25 è riportata la sigla RU 1/2; 
c) in calce alla pagina 26 è riportata la sigla RU 2/2; 
d) dopo la pagina 26 sono inserite le schede riportate all'allegato B. 

 
Allegato 1 

 
Omissis. 
 

Allegato 2 
 
Omissis. 


